
UCHWAŁA NR XXXVII/296/2013
RADY GMINY MSTÓW

z dnia 14 września 2013 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Mstów

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt 8) ust. 2  pkt 15), art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5  pkt 1) lit a) w zw. z art. 6  ust. 1  ustawy 
z dnia 7  września 1991 r. o systemie oświaty(Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Rada Gminy Mstów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego w wymiarze przekraczającym 5  godzin 
dziennie wynosi 1  zł/godzinę, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2.  Opłata za drugie i kolejne dzieci wynosi 0,50 zł/godzinę. 

3.  Opłata ustalana jest miesięcznie jako iloczyn godzin wychowania przedszkolnego i stawki wskazanej 
w ust. 1  albo 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1  września 2013r. 

2.  Traci moc uchwała Rady Gminy Mstów nr XV/97/2011 z dnia 26 sierpnia 2011r w sprawie ustalenia 
opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Mstów.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mstów

Zdzisław Gołdy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 września 2013 r.

Poz. 5765


		2013-09-23T08:18:39+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




